Adventus sui ad villam *predictam* nisi solomodo ad *expensas* laudabiles & necessarias Castelli & luminis artis siue sciencie sue & ludi si quem per gubernatores *predicte* ville ipso Anno ordinari contigerit / vt magister artis vel *sciencie* sue. et non vltra *pro* primo Anno *onerabitur* / Post *primum* vero Annum sui Aduentus ad *predictam* villam quam diu moram fecerit & publicam Shopam in eadem erexerit & occupauerit et non Burgensis fuerit extunc soluet & contribuet annuatim donec Burgensis sit effectus *communitati* *predicte* ville duodecim denarios Et Aldermanno artis siue sciencie sue duocecim denarios preter onera *expensarum* Castelli luminis & ludi sciencie siue artis sue annuatim vt magister¹ sibi incumbencia Ceteri vero stipendiarij siue conducticij vocati Iorneymen *constituciones* & *ordinaciones* de eis factas obseruabunt prout in *ordinacionibus* Burgensium cuiuslibet artis et sciencie in villa *predicta* notatur in singulis suis locis./

...

© Item *ordinatum* & *statutum* est quod si quis *inhabitans* *predicte* ville Burgensis vel non Burgensis cuiuscumque artis vel sciencie fuerit non sit presens in *taxacione* & *assignacione* *expensarum* Castelli luminis & ludi artis siue sciencie sue & dubitet de vera *Assessacione* et *limitacione* *huiusmodi* *expensarum* & ex hoc *pro* parte sua senserit se grauacum Si inde gubernatoribus *predicte* ville conquerere voluerit extunc ipsi Gubernatores veritatem exquirent & examinabunt et prout invenerint melius adiudicabunt /

...

¹ magister] for magistro

1468

Great Guild Book: ERALS BC/II/3

f 63

°vacat°¹

© Adhuc de *ordinacionibus* ffaborum

...

© Et eciam *ordinatum* & *statutum* est quod quilibet Magister dicte artis qui est Burgensis & eriget vnam forgeam soluet primo anno ereccionis eiusdem forgee ad *reparacionem* castelli artis *predicte*. iij s & ad *sustentacionem* luminis artis *predicte* vnam libram cero aldermanno cuius tempore inceperit occupare sub pena vj s viij d in forma *predicta* diuidendorum.

...

Et quod quilibet Contributor dicte Artis soluet Aldirmanno suo Annuatim quando ludus Corporis christi lusur fuerit. iiij d. ad pagende *sustentacionem* sub pena forisfacture ij. s. soluendorum *Communitati* & dicte Arti equaliter diuidendorum Et quod quilibet Journeyman dicte Artis soluet Annuatim quando ludus corporis christi lusur fuerit. ij d. sub pena. xij d. soluendorum ut supra/...

¹ °vacat°] in left-hand margin, opposite line beginning soluendorum *Communitati*...